[image: D:\____Projetos\____INSTITUCIONAL\foto-perfil.png][image: D:\Usuarios\Usuario\Desktop\Sistema Certificado ISO 9001_2008_Azul.jpg]	Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS
Rua: Domingos L’ouverturi, 335 – São Geraldo – Sete Lagoas / MG - CEP: 35700-177
Fone: 31 3779-6300 | E-mail: atendimento@camarasete.mg.gov.br

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA   N°               /2019

Exmo. Sr. Presidente

[bookmark: _GoBack]O vereador que a esta subscreve, no uso das prerrogativas que lhes são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara  Municipal, requer, ouvida a casa e após os tramites regimentais, na pessoa do Exmo. Prefeito Municipal, Duílio de Castro Faria, providências junto à secretaria competente para tanto, no sentido de que seja realizado o serviço de tapa buraco na Rua José Duarte de Paiva, altura do número 715, bairro Santa Luzia.
JUSTIFICATIVA:  Tal medida se mostra pertinente e necessária à região, uma vez que o buraco se encontra em frente ao Fórum, dificultando o fluxo local, causando transtornos aos condutores de veículos que precisam transitar no local.

Sala das Sessões, 11 de julho de 2019.

GILBERTO PEREIRA DA SILVA
VEREADOR/ PMDB

 Rua Domingos Louverturi, 335, São Geraldo. Tels. (031) 3779 6331 / 3779 6339
caramelo@camarasete.mg.gov.br
image1.png

oleObject1.bin

image2.png
»iiﬁ%

image3.jpeg